1島原市報道資料 l

平成 2 7年 9月 15 日

報道関係者 各位

第 7 0回国民体育大会島原市選手団壮行式について

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

【日 時】 9月 18 日 (金) 17:0 0~

【場 所】 杉谷公民館 大ホール

【出場選手】 別紙名簿のとおり

【国体日程】 平成 2 7年 9月 2 6 F1(土)~10 月 6 日 (火)

【開催 地】 和歌山県

教育委員会スポーツ課

担当・大場 俊郎

電話 ,0957‐68‐5474( 直通 )

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

平成27年第70回国民体育大会出場選手・監督名簿(総勢26名)

No 競技名 種別 区別 氏名 ふりがな 勤務先(所属校) 住所地
出身地

陸上
(走り高跳び) 成年男子 選手 松本 修一 まつもと しゆういち 福岡大学 有明町大三束

っ
L

Q
V

陸上
(少年B1oom) 少年女子 選手 平田 絢子 ひらた りこ 島原市立有明中学校 有明町大三東

レスリング
(フリー 57kg) 成年男子 選手 伊藤 優

松本 桂

いとうゆう

まつもと げい

群馬大学

長崎県立島原朔南高等学校(教)

有明町大三束

4 レスリング
(フリー 61kg) 成年男子 選手 田町

萩原3丁目5 レスリング
(フリー 65kg) 成年男子 選手 原田 駿 はらた しゆん 専修大学

6
レスリング

(フリー 97kg) 成年男子 選手 松本 岬 まつもと みさき 株式会社東洋機工製作所 有明町湯江

7
レスリング
(少年男子監

督)
少年男子 監督 喜多 龍昭 きた たつあき 長崎県立島原高等学校(教) 門内町

8 レスリング
(フリー 60kg) 少年男子 選手 喜多 豊和 きた とよかず 長崎県立島原高等学校 門内町

9
レスリング

(フリー 66kg) 少年男子 選手 馬渡 和音 まわたりかずね 長崎県立島原工業高等学校 上の原3丁目

lo レスリング
(グレコ84kg) 少年男子 選手 菅 勇大 かん ゆうだい 長崎県立島原工業高等学校 下宮町

11
レスリング

(フリー 96kg) 少年男子 選手 涜本 大徳 はまもと ひろのり 長崎県立島原高等学校 北安徳町

12 ハンドボール 成年男子 選手 三宅′閏 みやげ じゆん 長崎県立島原農業高等学校(教) 下折橋町

13 ハンドボール 成年男子 選手 貝本 智和 かいもとともかず 長崎県立島原特別支援学校(教) 新馬場町

14 ソフトテニス 成年男子 監督 細田 真一 ほそだ しんいち 長崎県立島原工業高等学校(教) 柏野町

15 ソフトテニス 成年男子 選手 平川 健太 ひらかわ けんた 島原市役所 中安徳町

16 ライフル射撃
(BP40JM) 少年男子 選手 林田 和也 はやしだ かずや 長崎県立島原工業高等学校 南崩山町

17 剣道 少年男子 選手 黒川 大樹 くるかわ だいき 長崎県立島原高等学校 中原町

18 剣道 少年男子 選手 藤野 聖那 ふじの せな 長崎県立島原高等学校 中原町

19 剣道 少年男子 選手 松崎 賢士郎 まつざき けんしろう 長崎県立島原高等学校 中原町

20 剣道 少年男子 選手 鶴浜 貴志 つるはま たかし 長崎県立島原高等学校 中原町

21 剣道 少年女子 選手 杉本 唯子 すぎもとゆいこ 長崎県立島原高等学校 有明町大三束

22 剣道 少年女子 選手 大園 望夏 おおぞの もか 長崎県立島原高等学校 栄町

23 剣道 少年女子 選手 堤 麻衣子 つつみ まいこ 長崎県立島原高等学校 新馬場町

24 剣道 少年女子 選手 竹中美帆 たけなか みほ 長崎県立島原高等学校 栄町

25 剣道 少年女子 選手 藤崎 薫子 ふじさき かおるこ 長崎県立島原高等学校 栄町

26 ボウリング 成年男子 監督 野口 明度 のぐち あきひろ (有)野口硝子センター 下川尻町